



شرایط ضامنین برای بهره‌مندی از وام‌های دانشجویی



سایت صندوق رفاه دانشجویان : <https://swf.ir>

سامانه یکپارچه صندوق رفاه : <https://refah.swf.ir>



مدارک مورد نیاز ضامنین برای ضمانت وام های دانشجویی

ارائه گواهی کسر از حقوق صرفاً برای دانشجویانی که بیش از مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان وام دریافت خواهند نمود، الزامی می باشد.

در گواهی کسر از حقوق می بایست نوع استخدام (رسمی، پیمانی، قراردادی) درج گردد و صرفاً خطاب به صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد و سازمان مربوطه متعهد به پرداخت بدون قید و شرط بدهی از طریق کسر از حقوق ضامن گردد.

چنانچه ضامن کارمند، حقوق بگیر، بازنشسته، مستمری بگیر و یا عضو هیأت علمی باشد:

ارائه آخرین حکم استخدامی یا قرارداد یک ساله ی دارای مهر تأیید و امضای دستگاه مربوطه به اداره رفاه دانشگاه

چنانچه ضامن از سردفتران باشد:

ارائه کپی مجوز یا پروانه فعالیت (کپی برابر با اصل شده ممهور به مهر دفتر خانه اسناد رسمی)



سند تعهدنامه دانشجویی



جمهوری اسلامی ایران
وزارت، علوم تحقیقات و فناوری
صندوق رفاه دانشجویان



سند تعهدنامه دانشجویی می بایست مطابق با پیش نویس اعلام شده از سوی صندوق در یکی از دفاتر اسناد رسمی به طور دقیق و خوانا که دارای شناسه سند و رمز تصدیق باشد تنظیم شود و به ثبت برسد. شناسه سند پس از سال تنظیم سند باید با کد ۹۲۱ که مربوط به صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم می باشد شروع شود. در صورت عدم مطابقت سند تعهد ارائه شده با مفاد سند پیوست در آیین نامه صندوق، می بایست سند تعهد مجدد تنظیم گردد.

متعهدله این سند صرفاً صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بوده و مشخصات آن قابل تغییر نیست.

مدارک الزامی برای ارائه به اداره رفاه دانشجویی دانشگاه ها یا مراکز آموزش عالی محل تحصیل:

۱- اصل سند تعهدنامه دانشجویی تنظیمی به وسیله یکی از دفاتر اسناد رسمی کشور.

۲- تصویر برابر با اصل مجوز یا پروانه فعالیت ضامن در خصوص سردفتران اسناد رسمی، ازدواج و طلاق.

۳- تصویر آخرین حکم استخدامی ضامن یا ضامنین.

یادآوری: دانشجویانی که قبل از ابلاغ این آیین نامه سند تعهد ارائه نموده اند در صورتیکه سند تعهد آنها کفایت ضمانت دریافت وام های مقرر در این آیین نامه را نماید نیاز به ارائه سند تعهد جدید ندارند.

سایت صندوق رفاه دانشجویان : <https://swf.ir>

سامانه یکپارچه صندوق رفاه : <https://refah.swf.ir>

